
44. TÝDEN
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 STANDARDNÍ MENU A

100g A: 1,3,7 100g A:1,3,7,9 100g A:7,11,12 100g A:1,3,7 100g A:1,3,7 100g A:1,3,7 100g A:1,7

 STANDARDNÍ MENU B

100g A:1,3,7 100g A:7,9 100g 100g 0 100g A:1,3,7 100g 100g

 MINUTKA/GRILL

100g A:1,7,9 100g A:1,3,7,10 100g A: 100g A:4,7 100g A:1,7,9 100g A: 1,7 100g A: 1,7,9

 STÁLÁ MINUTKA

100g A: 1,3,7 100g A: 1,3,7 100g A: 1,3,7 100g A: 1,3,7 100g A: 1,3,7 100g A: 1,3,7 100g A: 1,3,7

BEZMASÉ JÍDLO 350g

350g A:1,7,9 350g A:1,3,7,12 350g 0 350g A:1,3,7 350g A:12 300g A: 3 300g A: 7

Zeleninový vývar s masem a 
bulgurem

24
33

/5
79

Kuřecí stehení steak s paprikou 
a citronem na řeckém 

cizrnovém salátu

Kuře na paprice s těstovinami

Krůtí prsa v marinádě ze 
sušených rajčat na 

zeleninovém kuskusu

Rajčatová polévka s bazalkou

Pečený karabáček na česneku 
a bramborovým knedlíkem

30
15

/7
18Pečené kuřecí špalíčky na kari s 

basmati rýží
ZRUŠENO

35
34

/8
45 Kuřecí rizoto se zeleninou, 

sýrem a beraními rohy

33
62

/8
04

"U všech nabízeným pokrmů, může docházet ke změně alergenů v den jejich vydávání

19
04

/3
79 Bramborové noky minestrone 

se sýrem parmazán

Fusilli al pomodoro s 
mozzarellou a čerstvou 

bazalkou

Zeleninové ragů s cizrnou, 
koriandrem a kokosovým 
mlékem, jasmínová rýže

23
48

/5
70 Bramborovo-květákové ragú 

"Aloo gobi" s pita chlebem 

21
09

/5
02

Zapečené houbové fleky s 
pórkem, vejci a nakládanou 

zeleninou

29
93

/7
15

Čočka na kyselo se sázeným 
vejcem, okurkou a cibulkou 

pečenou na sádle

19
38

/5
39 Sicilská caponáta s rýží

alergeny: 1 - lepek | 2 - korýši | 3- vejce | 4 - ryby | 5 - arašídy | 6 - sója | 7 - mléko | 8 - skořápkové plody | 9 - celer | 10 - hořčice | 11 - sezam | 12 - oxid siřičitý | 13 - vlčí bob | 14 - měkkýši

"U všech nabízeným pokrmů, může docházet ke křížové kontaminaci alergenů, nebo jejich složek. Jedná se zejména o LEPEK, SKOŘÁPKOVÉ PLODY, CELER, SEZAM, HOŘČICE, MLÉKO, VEJCE" Bližší informace Vám poskytne obsluha.

Květáková polévka s vejcem

TÝDENNÍ MENU
SNACK BAR

KJ
/K

ca
l

28.10.2020

Česnekový oukrop s 
bramborem a vejcem

Zeleninový vývar s 
celestýnskými nudlemi

29.10.2020

KJ
/K

ca
l

ČTVRTEK

27.10.2020

Kuřecí vývar s klobásou a 
fazolemi

30.10.2020

PONDĚLÍ 

Hovězí vývar s masem, 
zeleninou a těstovinou

KJ
/K

ca
l

KJ
/K

ca
l

ÚTERÝ

KJ
/K

ca
l

42
31

/1
01

1

Kuřecí smažený sekaný řízek s 
pažitkovým bramborem a 

majonézou

39
65

/9
47

SOBOTA

31.10.2020

NEDĚLE

23
69

/5
66

KJ
/K

ca
l

Špenátový krém
Hrachová polévka s uzeným 

masem

01.11.2020

Drůbeží polévka s masem a 
nudlemi

KJ
/K

ca
l

PÁTEKSTŘEDA

26.10.2020

POLÉVKA B

POLÉVKA A

23
41

/4
86

Segedínský guláš, houskový 
knedlík

29
21

/6
98

22
21

/4
87

Mexická fazolová polévka s 
chorizem

Čočková polévka s uzeným 
masem

Hrstková polévka se slaninou a 
kořenovou zeleninou

48
52

/1
16

0

23
68

/5
64

32
80

/7
83

Grilovaná vepřová krkovice na 
tymiánu, hořčici a feferónkách 

s opečeným bramborem a 
salátem z červeného zelí

Vepřový řízek se šťouchanými 
bramborami a okurkou

Zeleninová polévka s 
koriandrem

Hovězí po burgundsku s 
bramborovou kaší 

26
17

/6
25Kuřecí steak s parmazánovou 

omáčkou, šťouchané brambory
Vepřová kotleta na rozmarýnu, 

zeleniový bulgur rizoto

47
23

/1
12

9

27
80

/6
62

Pečené kuřecí paličky v 
barbecue marinádě se 

sezamem a šťouchaným 
bramborem

Grilovaná vepřová panenka s 
pastyňákovým pyré a brokolicí 

na másle

ZRUŠENO ZRUŠENO

Zadělávané hovězí po boloňsku 
s těstovinami

Krůtí pečená stehna s 
kedlubnovou omáčkou a 
šťouchaným bramborem

42
07

/1
00

5

Pečená štika na restovaných 
bramborách grenaille s 

cuketou a červenou cibulí

43
19

/1
03

2

36
52

/8
73

44
82

/1
16
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